[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 апреля 2019 г.
	№ 131

	О внесении изменения в приложение, утвержденное постановлением администрации от 17.09.2014 №386 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в ред. постановления от 10.05.2018 №162)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация Новосветского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующее изменения в приложение, утвержденное постановлением администрации от 17.09.2014 №386 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в ред. постановления от 10.05.2018 №162):

1.1. последний абзац части 7 изложить в следующей редакции:
«Годовой (итоговый) отчет о реализации муниципальной программы представляется по форме согласно приложению № 5 к настоящему Порядку.»;
1.2. приложение № 5 к Порядку изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению;

1.3. приложение № 6 к Порядку исключить, а приложения № 7 и № 8 к Порядку считать приложениями к Порядку № 6 и № 7 соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
	Е.О. Огнева

Филиппова В.В.

8 (81371) 68-888
Приложение

к постановлению администрации

Новосветского сельского поселения

от 02.04.2019 №131
Приложение № 5

к Порядку

Форма оперативного (итогового) отчета о ходе реализации  муниципальной  программы

(наименование муниципальной программы)

Муниципальный заказчик________________________________________________________________
	Наименование программы (подпрограммы),  мероприятия (с указанием порядкового номера)
	Источники финансирования
	За-----------квартал 201__ г. / С начала текущего года
	Пояснения

	Запланированный объем
финансирования

(тыс. руб.)
	Профинансировано

(тыс. руб.)
	% выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Подпрограмма  1
	Итого

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области

	Внебюджетные источники

	Средства бюджета Гатчинского муниципального района

	Средства  бюджета

Новосветского сельского поселения

	Мероприятие  подпрограммы 1
	Итого

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области

	Внебюджетные источники

	Средства бюджета Гатчинского муниципального района

	Средства  бюджета

Новосветского сельского поселения

	Подпрограмма 2

	Итого

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области

	Внебюджетные источники

	Средства бюджета Гатчинского муниципального района

	Средства  бюджета

Новосветского сельского поселения

	Мероприятие подпрограммы 2
	Итого

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области

	Внебюджетные источники

	Средства бюджета Гатчинского муниципального района

	Средства  бюджета

Новосветского сельского поселения

	…

	Итого по муниципальной программе
	Итого

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области

	Внебюджетные источники

	Средства бюджета Гатчинского муниципального района

	Средства  бюджета

Новосветского сельского поселения

_1616513268.bin